
UCHWAŁA NR IX/63/2025 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  powołania Komisji Rewizyjnej 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr I/3/2024 Rady Gminy Marianowo z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się w skład Komisji Rewizyjnej  następujących radnych: 

1) Pan Patryk Chełstowski, 

2) Pani Izabela Maria Filocha, 

3) Pani Justyna Gwoździańska, 

4) Pan Krzysztof Korosteński, 

5) Pani Martyna Smolarek-Liczmańska, 

6) Pan Krystian Edward Urbanowicz. ”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 

 

Id: A7DB71D8-67B7-47DF-98F2-A49635EB2DA6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu przez radnego Grzegorza Bodysa z dniem 31 grudnia 2024 
r., wybranego do Rady Gminy Marianowo, w okręgu wyborczym nr 14 z listy nr 13- KWW MATEUSZA 
RUCIŃSKIEGO oraz  Postanowieniem Nr 1/2025 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II w sprawie 
stwierdzenia  wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Marianowo z dnia 2 stycznia 2025 roku skład komisji 
uległ zmianie. 

  W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały. 

  
 Wójt Gminy Marianowo 

  
Mateusz Ruciński 

 

Id: A7DB71D8-67B7-47DF-98F2-A49635EB2DA6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/63/2025 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-01-31T09:39:00+0100
	73-121 Marianowo zachodniopomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




